
Kujebike 2014 -  výsledková listina

závody XC horských kol
Vysoké Mýto - Vinice  31. 8. 2014

Celkové výsledky - hlavní závod
Junioři, Muži, Veteráni 5 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Roman Lehký KC Kooperativa SG Jablonec nad Nisou J 1996 303 1:00:04

2 Petr Pospíšil Renova Race Team M 1979 126 1:00:30

3 Michal Cimburek HSK cycling team M 1994 123 1:01:44

4 Dominik Starý Jaroslav Kulhavý Cycling Team J 1997 301 1:02:27

5 Tomáš Sládek BAKAKO Nová Paka M 1988 124 1:02:52

6 Lukáš Tříska BAKAKO Nová Paka M 1977 103 1:03:10

7 Lukáš Kopecký HartmanCZ Kamikadze Team M 1978 122 1:03:20

8 Petr Novák SK Donocykl Vysoké Mýto V 1967 401 1:03:31

9 Miroslav Kadlec Veloservis Pešek M 1978 112 1:03:49

10 Petr Douděra CC Choceň V 1973 406 1:04:26

11 Pavel Nosek Allroad cycling team MB M 1984 111 1:04:59

12 Jaroslav Víšek Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto J 1997 305 1:05:08

13 Roman Kolesar BAKAKO Nová Paka M 1988 107 1:05:49

14 Petr Vlček SK Prima Polička M 1900 127 1:07:32

15 Vít Kučera Čistá u Litomyšle M 1990 120 1:07:47

16 Lukáš Bělohlávek Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto J 1996 302 1:09:31

17 Ondřej Eliáš Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto M 1975 105 1:09:59

18 Radek Tulach Klinsky.cz M 1975 119 1:10:01

19 Martin Ondráček Pro Music Prolog Bike Trutnov V 1973 404 1:11:26

20 Josef Schejbal Cyklo Profi Holice M 1978 104 1:12:54

21 Radim Matějka Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto J 1997 304 1:13:40

22 Radim Neuman Punk Worx M 1977 102 1:14:06

23 Jan Solnička Vysoké Mýto M 1992 101 1:14:57

24 Pavel Švadlena K.O.B. Choceň M 1975 125 1:15:50

25 Milan Vopařil Stradouň M 1989 113 1:16:41

26 Petr Zadina KABA-SPORT Chotěboř V 1968 403 -1 kolo

27 Jan Novotka Cyklo Pokr Pardubice V 1963 407 -1 kolo

28 Milan Luňák Hradec Králové V 1966 405 -1 kolo

29 Jiří Míl Hradec Králové V 1966 402 -1 kolo

30 David Šavelka Chlastana Racing M 1986 116 -1 kolo

Luboš Vrba VM3Riders Nasavrky M 1987 108 DNF

Jan Frank Chlastana Racing M 1990 117 DNF

Radek Tulach Klinsky.cz M 1975 119 DNF

Roman Perko VM3Riders Vysoké Mýto M 1987 106 DNF

Petr Adamec CC Choceň M 1975 115 DNF

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 1/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Výsledky po kategoriíích
Muži 5 x 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Petr Pospíšil Brandýs nad Orlicí M 1979 126 1:00:30

2 Michal Cimburek HSK cycling team M 1994 123 1:01:44

3 Tomáš Sládek BAKAKO Nová Paka M 1988 124 1:02:52

4 Lukáš Tříska BAKAKO Nová Paka M 1977 103 1:03:10

5 Lukáš Kopecký HartmanCZ Kamikadze Team M 1978 122 1:03:20

6 Miroslav Kadlec Veloservis Pešek M 1978 112 1:03:49

7 Pavel Nosek Allroad cycling team MB M 1984 111 1:04:59

8 Roman Kolesar BAKAKO Nová Paka M 1988 107 1:05:49

9 Petr Vlček SK Prima Polička M 1900 127 1:07:32

10 Vít Kučera Čistá u Litomyšle M 1990 120 1:07:47

11 Ondřej Eliáš Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto M 1975 105 1:09:59

12 Radek Tulach Klinsky.cz M 1975 119 1:10:01

13 Josef Schejbal Cyklo Profi Holice M 1978 104 1:12:54

14 Radim Neuman Punk Worx M 1977 102 1:14:06

15 Jan Solnička Vysoké Mýto M 1992 101 1:14:57

16 Pavel Švadlena K.O.B. Choceň M 1975 125 1:15:50

17 Milan Vopařil Stradouň M 1989 113 1:16:41

18 David Šavelka Chlastana Racing M 1986 116 -1 kolo

Luboš Vrba VM3Riders Nasavrky M 1987 108 DNF

Jan Frank Chlastana Racing M 1990 117 DNF

Radek Tulach Klinsky.cz M 1975 119 DNF

Roman Perko VM3Riders Vysoké Mýto M 1987 106 DNF

Petr Adamec CC Choceň M 1975 115 DNF

Masters 5 x 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Petr Novák SK Donocykl Vysoké Mýto V 1967 401 1:03:31

2 Petr Douděra CC Choceň V 1973 406 1:04:26

3 Martin Ondráček Pro Music Prolog Bike Trutnov V 1973 404 1:11:26

4 Petr Zadina KABA-SPORT Chotěboř V 1968 403  -1 kolo

5 Jan Novotka Cyklo Pokr Pardubice V 1963 407 -1 kolo

6 Milan Luňák Hradec Králové V 1966 405 -1 kolo

7 Jiří Míl Hradec Králové V 1966 402 -1 kolo

Junioři 5 z 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Roman Lehký KC Kooperativa SG Jablonec nad Nisou J 1996 303 1:00:04

2 Dominik Starý Jaroslav Kulhavý Cycling Team J 1997 301 1:02:27

3 Jaroslav Víšek Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto J 1997 305 1:05:08

4 Lukáš Bělohlávek Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto J 1996 302 1:09:31

5 Radim Matějka Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto J 1997 304 1:13:40

Kadeti 3 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 David Novák SK Donocykl Vysoké Mýto K 1998 511 0:37:38

2 Jakub Luňáček UNIGA Jihlava K 1998 509 0:38:05

3 Hynek Tláskal Cyklo Bendl club 98 K 1999 512 0:41:02

4 Filip Stehno Jaroslav Kulhavý Cycling Team K 1999 515 0:42:39

5 Martin Bartoš Jaroslav Kulhavý Cycling Team K 1999 513 0:43:47

6 Daniel Čejka MTB maraton Hlinsko K 1999 501 0:44:49

7 Jan Čáp Cyklo Bendl club 98 K 1999 514 0:48:48

8 Karel Herynek Nové Hrady K 1999 510 -1 kolo

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 2/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Ženy 3 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Dagmar Vogelová Cyklo Bendl club 98 Z 1991 208 0:50:11

Starší žáci 5 x 1500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Miloslav Krýda Cyklo Bendl club 98 M5 2000 803 0:22:27

2 Lukáš Elčkner Ústí nad Orlicí M5 2001 801 0:23:45

3 Adam Dolejší Cyklo Bendl club 98 M5 2000 806 0:24:07

4 Ondřej Pechanec Cyklo Bendl club 98 M5 2001 802 0:27:27

5 Štěpán Hrdina Jablonné nad Orlicí M5 2000 805  -1 kolo

Mladší žáci 5 x 1500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Marek Míl Apache Loko Trutnov M4 2002 503 0:24:21

2 Jan Plhák Vysoké Mýto M4 2003 504  - 2 kola

3 Tomáš Vávra Cyklo Bendl Club 98 M4 2003 502  - 2 kola

Žákyně 4 x 1500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Edita Eliášová Cyklo Bendl club 98 Vysoké Mýto ZZ 2000 705 0:20:35

2 Štěpánka Hojková Bike Freaks Holice ZZ 2003 703 0:21:13

3 Nikola Víšková Cyklo Bendl club 98 Vysoké Mýto ZZ 2001 701 0:21:21

4 Pavlína Plchová Cyklo Bendl club 98 Vysoké Mýto ZZ 2001 702 DNF

Kategorie B chlapci a dívky 3 x 1000m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Pavel Šumpík BIKE FREAKS Holice B 2006 30

2 František Hojka BIKE FREAKS Holice B 2005 5

3 Michal Víšek Cyklo Bendl club 98 Vysoké Mýto B 2006 31

4 Ondra Horák Bělečko B 2005 23

5 Matouš Kouřím Vysoké Mýto B 2006 50

6 Vojtěch Stein Vysoké Mýto B 2004 49

7 Jakub Dudycha Vysoké Mýto B 2005 37

8 Jaroslav Horáček Vysoké Mýto B 2004 35

9 Elen Shánělová Vysoké Mýto B 2006 11

10 Matyáš Laba Vysoké Mýto B 2006 40

11 Kateřina Douderová Chroustovice B 2006 25

12 Jan Doubrava Praha 9 B 2005 20

13 Nela Kouřímová Vysoké Mýto B 2005 17

14 Natálie Bartošová Brno B 2005 2

15 Klára Podzimková Vysoké Mýto B 2005 47

16 Jakub Cindr Vysoké Mýto B 2005 38

Tomáš Bis Vysoké Mýto B 2006 8 DNF

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 3/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Kategorie A chlapci a dívky 1 x 500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Vojtěch Novák Roveňsko A 2007 4

2 Kryštof Bartoš Brno A 2007 1

3 Šimon Kouřím Vysoké Mýto A 2007 16

4 Lukáš Jarchovský Vysoké Mýto A 2007 27

5 Ondřej Kopsa Vysoké Mýto A 2008 10

6 Jiří Šumpík BIKE FREAKS Holice A 2009 29

7 Natálie Vojáčková Vysoké Mýto A 2007 22

8 Jan Jiskra Vysoké Mýto A 2008 39

9 Zuzka Krátká BIKE FREAKS Holice A 2008 7

10 Pavel Formánek Vysoké Mýto A 2008 33

11 Petr Doudera  CC Choceň A 2009 24

12 Tadeáš Stein Vysoké Mýto A 2008 48

13 Prokop Vojáček Vysoké Mýto A 2009 21

14 František Doubrava Praha 9 A 2009 18

15 Karla Hojková Holice A 2008 3

16 Adélka Hanyková Kostelec n. orl. A 2008 34

17 Ema Kořínková Vysoké Mýto A 2008 44

18 Tomáš Křížek Vysoké Mýto A 2008 13

19 Nela Burianová Vysoké Mýto A 2009 14

20 Michaela Dudychová Vysoké Mýto A 2008 36

21 Adam Kvapil Peak Sport Litomyšl A 2011 26

22 Vojtěch Svoboda Vysoké Mýto A 2011 12

23 Alžběta Podzimková Vysoké Mýto A 2008 46

24 Matouš Viktorin Zámrsk A 2007 43

25 Vanesa Kubíková Vysoké Mýto A 2009 56

26 Ondřej Kulhavý Vraclav A 2010 52

27 Vendula Kulhavá Vraclav A 2011 53

28 Ondřej Hospodka Cyklo Bendl club 98 Vysoké Mýto A 2010 28

29 Viktorie Viktorinová Zámrsk A 2012 42

30 Eliška Podzimková Vysoké Mýto A 2008 45

31 Vanesa Horáčková Vysoké Mýto A 2011 32

32 Jan Dolník Vysoké Mýto A 2012 41

33 Darja Leníčková Vysoké Mýto A 2010 54

34 Beata Leníčková Vysoké Mýto A 2011 55

Emma Kouřímová Vysoké Mýto A 2009 51 DNF

Šárka Kopsová Vysoké Mýto A 2011 6 DNF

Nina Buryanová    A 2012 15 DNF

Hobby 3 x 3900m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Radek Slavík Vysoké Mýto H 1966 203 0:40:29

2 Josef Vejrych Desná H 1981 205 0:40:44

3 Milan Seidenglanz Kostelecké Horky H 1986 211 0:41:33

4 Bohumil Jirout Tisová H 1973 202 0:42:40

5 Petr Dastych Klub:Drink team H 1978 206 0:43:03

6 Michal Šeda Kostelecké Horky H 1989 210 0:43:55

7 Václav Reiman Vysoké Mýto H 1988 209 0:46:37

8 Vratislav Till Klub:Drink team H 1981 207  -1 kolo

9 Jindřich Hampl Pardubice H 1984 201  -1 kolo

10 Jan Chalupník Cerekvice Tour H 1970 204 DNF

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 4/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký


